انتشار نتایج این پایگاه ها در چند سال اخیر، حاکی از پیشرفت و رشد شتابدار تولید علم در ایران است؛ طوری که سرعت رشد علم در ایران ۱۱ برابر متوسط رشد جهانی برآورد شده است (نشریه ی تخصصی «نیوساینتیست» انگلیس). آمار سال ۲۰۱۳ میلادی، برابر با سال ۱۳۹۲ هجری شمسی، مستخرج از پایگاه استنادی اسکوپوس، نشان دهنده ی افزایش چشمگیر تولید علم ایران است. فعالیت گسترده ی دانشمندان ایرانی سبب شد تا ایران در خرداد ۹۲ از رتبه ی ۱۶ به جایگاه ۱۵ تولید علم جهان صعود کند.